
                                                                                                                                                            
                                                      

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                         
4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

BS_GA457 Stromečky – strategická hra 
 
Věk: Od 6 let 
Počet hráčů: 2 hráči 
Obsah hry: 1 základna, 50 dílků trávy, 34 dílků stromů 
 

Cíl hry: Zasadit více stromů než druhý hráč. 
 

Příprava hry:  
Položte herní desku a trávu (zelené dřevěné dílky) na stůl.  
Každému hráči dejte sadu barevných stromů. 

 
Pravidla hry: 
Střídavě pokládejte na herní desku dílky trávy. Cílem je vytvořit čtverec z trávy, protože poté můžete uprostřed zasadit strom. 
Na začátku je to snadné, ale později už to bude o něco obtížnější. Jakmile uzavřete čtverec (a zasadíte strom), musíte položit 
další dílek trávy. Takže pokud máte štěstí, můžete zasadit více stromů v jednom tahu. Vždy musíte zakončit svůj tah položením 
dílku trávy. Vítězí hráč, který zasadil nejvíce stromů. 
 

 
 
 
 
Upozornění: Nevhodné pro děti do 36 měsíců, obsahuje malé části, které mohou děti vdechnout nebo spolknout. Hrozí 
udušení. 

Hráč 2 Hráč 1 

tráva 

 

Uzavřete čtverec trávy Můžete vypěstovat strom Pokračujte ve hře, dokud nejsou položeny     
všechny dílky trávy 

http://4bambini.cz/

